令和 5年 4月

お客様各位

永野印刷株式会社

代表取締役社長

永野 琢也

既製品 価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて、すでに新聞・メディア報道などでご承知の通り、電気料金、紙パルプ

原料費、加えて物流費、副資材、用役費等の値上げが２次・３次と続いており

ます。このような状況下、弊社と致しましてはコストアップ分を企業努力だけ

では吸収が困難な状況となりました。

既製品につきましては、ここ数年、需要が少なくなり、在庫期間が長くなっ

ております。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、これらの諸状況をご理解いた

だき、令和 5 年 8 月 1 日より、現在お取引をいただいております既製品価格の

改定をお願いしたく、ここにご通知申し上げます。

 なお、詳細につきましては別途担当営業よりご案内申し上げますのでよろし

くお願いします。

今後とも替わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

改定価格幅：現行価格の 10％から 20％ＵＰ

実施時期：令和 5 年 8 月１日受注分より